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Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę pojazdów samochodowych dla garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

          1. Czy zamawiający dopuści samochód o kącie  rampowym 19o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd osobowo terenowy nieoznakowany o kącie rampowym wynoszącym 19o.

     2. Czy w zadaniu nr 5, Zamawiający dopuszcza samochody z drzwiami tylnymi otwieranymi o 180o?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuszcza pojazd z drzwiami tylnymi otwieranymi o 180o.

      
3. W siwz zamawiający wymaga przedstawienia kpl homologacji oferowanego samochodu. Czy dopuszczacie państwo rozwiązanie, że dla zadania 5 (samochód 6 osobowy) wykonawca posłuży się homologacją importera na wersję 9 osobową a wymagany siwzem samochód 6 osobowy powstanie poprzez zdemontowanie tylnego ostatniego trzeciego rzędu foteli (samochód z 9 osobowego stanie się 6 osobowym) a zmiana taka zostanie potwierdzona po usunięciu zbędnych foteli badaniem technicznym wykonanym w stacji kontroli pojazdów łącznie z przekwalifikowaniem z rodzaju pojazdu osobowego na ciężarowy. Nadmienię, że w taki sposób przygotowany samochód będzie spełniał wszystkie warunki opisane w siwz.

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuszcza pojazd 6 osobowy zabudowany zgodnie z SIWZ na bazie pojazdu 9 osobowego.

 
4. Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia samochodu zmodernizowanego i opisanego jw. (z 9 osobowego na 6 osobowy) lecz bez przekwalifikowania na ciężarowy czyli w wersji osobowy 6 osobowy?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 5 dopuszcza pojazd 6 osobowy z homologacją na pojazd osobowy.


5. Czy zamawiający dopuszcza w miejsce szyb atermicznych, pojazd posiadający fabrycznie przyciemnione wszystkie szyby, dodatkowo szyby drzwi tylnych oraz szyba tylna oklejone folią ograniczającą przenikanie promieni słonecznych do wnętrza pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fabrycznie przyciemnione wszystkie szyby. Nie dopuszcza dodatkowego przyciemnienia szyb drzwi tylnych i szyby tylnej folią.


6. Czy zamawiający dopuszcza pojazd posiadający regulowaną wysokość zagłówka przednich foteli, bez regulacji kąta ich pochylenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający regulowaną wysokość zagłówka przednich foteli bez regulacji kąta ich pochylenia.


7. Czy zamawiający dopuszcza pojazdy posiadające fabryczną gwarancję na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy posiadające fabryczną gwarancję na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na okres 24 miesięcy  bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów.


8. Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów w różnych stonowanych metalicznych kolorach nadwozia, bez kolorów wyszczególnionych w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów w różnych stonowanych metalicznych kolorach nadwozia, bez kolorów wyszczególnionych w SIWZ.
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· Umieszczono na stronie internetowej
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